

Faktúra č.: 202010332

Dodávateľ: DANDY spol. s r.o. M.R.Štefánika 65/2 927 01 Šaľa		Odberateľ: Slovenský lukostrelecký zväz Junácka 6 83280 Bratislava	
E-mail:	du.horvath@gmail.com	E-mail:	vbuzek@archerysvk.sk
Telefon:	0903455630	Telefon:	0905305482
IČO:	46888349	Firma:	Slovenský lukostrelecký zväz
DIČ:	2023652213	IČO:	30793009
IČ DPH:	SK2023652213	DIČ:	2021772445
Banka:	Tatra banka	IČ DPH:	
Účet:	2942460413/1100	Dodacia adresa: Vladimír Majerčák Severná 11 06001 Kežmarok	
IBAN:	SK5811000000002942460413		
BIC/SWIFT:	TATRSKBX		
Variabilný symbol:	151914753		

Spôsob platby:	Platba dobierkou
Spôsob dopravy:	Kuriér na adresu
Dátum dodania tovaru/služby:	24.08.2020
Dátum vystavenia dokladu:	24.08.2020
Dátum splatnosti:	24.08.2020

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
() Ramená Winners Optimo Alpha (Sila luku 18#, Rozmer 62")	1	36,67 EUR /ks	20 %	44,00 EUR	36,67 EUR	7,33 EUR	44,00 EUR
() Šíp Avalon Tyro 4.2 (Spine 600)	12	4,00 EUR /ks	20 %	4,80 EUR	48,00 EUR	9,60 EUR	57,60 EUR
() Šíp Avalon Tyro 4.2 (Spine 700)	12	4,00 EUR /ks	20 %	4,80 EUR	48,00 EUR	9,60 EUR	57,60 EUR
() Letky plastové Arizona plastifletch AAE Max 2" (Farba biela)	100	0,25 EUR /ks	20 %	0,30 EUR	25,00 EUR	5,00 EUR	30,00 EUR
() Základka Hoyt super rest plastová (RH/LH RH)	10	1,08 EUR /ks	20 %	1,30 EUR	10,83 EUR	2,17 EUR	13,00 EUR
() Šíp Avalon Tyro 4.2 (Spine 1800)	12	4,00 EUR /ks	20 %	4,80 EUR	48,00 EUR	9,60 EUR	57,60 EUR
() Opierka (button) Cartel Triple	7	7,42 EUR /ks	20 %	8,90 EUR	51,92 EUR	10,38 EUR	62,30 EUR
() Opierka (button) KAP WS401	3	6,00 EUR /ks	20 %	7,20 EUR	18,00 EUR	3,60 EUR	21,60 EUR
() Základka Kap Winstorm WS410 magnetická (Farba strieborná, RH/LH RH)	5	4,92 EUR /ks	20 %	5,90 EUR	24,58 EUR	4,92 EUR	29,50 EUR
() Končík Easton "G" na pin veľký (compound) (Farba červená)	2	1,25 EUR /ks	20 %	1,50 EUR	2,50 EUR	0,50 EUR	3,00 EUR

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
Spôsob dopravy: Kuriér na adresu Balík bude doručovaný kuriérom Slovenskej pošty nasledujúci pracovný deň od vybavenia objednávky naším pracovníkom na Vami zadanú adresu.	1	4,58 EUR	20 %	5,50 EUR	4,58 EUR	0,92 EUR	5,50 EUR
Zľava 7 %			20.0 %		-22,27 EUR	-4,45 EUR	-26,72 EUR
DPH 20 %					295,82 EUR	59,16 EUR	354,98 EUR
Celkom					295,82 EUR	59,16 EUR	354,98 EUR
Zaplatené zálohy							0,00 EUR
Celkom k úhrade							354,98 EUR

Zapísaný v registri Okr. Súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 30587/T